
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: 2898-1627/18 - Designación DANEFF Nicolás Leandro y otros

 
VISTO el expediente N° 2898-1627/18 y agregados sin acumular del Ministerio de Salud, por el cual se
gestiona la designación, a partir del 1° de junio de 2018, de cuarenta y tres personas en distintos
establecimientos dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales, de la Subsecretaría de Atención de
la Salud de las Personas, y

 

CONSIDERANDO:

Que para propiciar dicho trámite se afectaron vacantes producidas por diferentes tipos de ceses de personal
de planta permanente, las cuales se encuentran todas vigentes en el presupuesto general ejercicio 2019, Ley
Nº 15.078 y cuyas adecuaciones presupuestarias se tramitarán por expediente separado;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del Decreto Nº 272/17 E;

Que en autos se informa que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente
en un establecimiento hospitalario del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos
necesarios;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Salud, debe
controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en los artículos 4° y 6° de la Ley N°
10.471;

Que resulta procedente otorgar a los postulantes mencionados en el IF-2018-17530245-GDEBA-
DPTCHMSALGP una bonificación remunerativa no bonificable por desfavorabilidad, equivalente al quince
por ciento (15%) del sueldo básico, en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales de los
establecimientos en que se desempeñarán, de acuerdo a lo normado por Decretos N° 2101/14, N° 980/15,
1264/14 y N° 2279/11;



Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por Decreto Nº 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16 % sobre la remuneración que perciba;

Que en virtud de lo establecido por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N°
2868/02, los postulantes mencionados en el IF-2018-17530188-GDEBA-DPTCHMSALPGP deben
efectuar el aporte previsional al que se alude en el acápite anterior;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales, dependiente de la
Subsecretaría de Capital Humano del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros y la Dirección
Provincial de Presupuesto Público, dependiente del Ministerio de Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, exceptuándose de los alcances
del artículo 11 del Decreto Nº 272/17 E, a partir del 1° de junio de 2018, de conformidad con el artículo 47
de la Ley N° 10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528, en el grado de asistente, con
carácter interino, a los profesionales que se mencionan en el IF-2018-17530046-GDEBA-
DPTCHMSALGP, que forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

 

ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
del Ministerio de Salud, debe controlar que se encuentren reunidos los antecedentes requeridos en los
artículos 4° y 6° de la Ley N° 10.471.

 

ARTÍCULO 3°. Otorgar, a partir del 1° de junio de 2018, una bonificación remunerativa no bonificable
por desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico a los agentes que se
mencionan en el IF-2018-17530245-GDEBA-DPTCHMSALGP, en virtud de las condiciones geográficas y
sociolaborales de los establecimientos en los que se desempeñarán, de acuerdo a lo normado por los
Decretos N° 2279/11, 1264/14, 2101/14 y 980/15.

 

ARTÍCULO 4°. Dejar establecido que, a partir del 1° de junio de 2018, los profesionales que se
mencionan en el IF-2018-17530188-GDEBA-DPTCHMSALGP, deben efectuar un aporte previsional
mensual obligatorio del 16% sobre la remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el
artículo 4° inciso b) del Decreto - Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo
determinado por los Decretos N° 947/89, 2198/01 y 2868/02.

 



ARTÍCULO 5°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD - Jurisdicción Auxiliar 00 – Unidad
Ejecutora: 105 y 103 - Programa: 0008, 0014, 0020, 0019, 0018, 0015, 0013, 0009, 0016, 0012 –
Subprograma: 000, 017, 001, 009, 004, 002, 005, 007, 003, 011 – Actividad: 1 – Ubicación Geográfica: 274,
28, 434, 427, 441, 532, 91, 568, 371, 56, 357, 658, 364 y 490 - Finalidad 3 – Función 1 – Subfunción 0 –
Fuente de Financiamiento 1.1 – Inciso 1 – Partida Principal 1 – Parcial 0 – Régimen Estatutario 09 –
Personal comprendido en la Carrera Profesional Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2019 – Ley
Nº 15.078.

 

ARTÍCULO 6º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 7º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by SCARSI Andrés Roberto
Date: 2019.08.28 07:55:06 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by SALVAI Carlos  Federico
Date: 2019.11.15 22:30:46 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2019.11.16 14:55:24 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.11.16 14:55:25 -03'00'



N°DEP. PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

1702
PRG 0014 SUBPRG 017 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Mi 

Pueblo" de Florencio Varela 
DANEFF

NICOLAS 

LEANDRO
32.764.330 1986 MEDICO OBSTETRICIA 36 HS G. 2912-10304/18

RES. 11112 N° 

679/16

SILVIA LEONOR 

PEREIRA

Hospital Interzonal "José A. Esteves" de 

Temperley 

1702
PRG 0014 SUBPRG 017 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Mi 

Pueblo" de Florencio Varela 
RUIZ LUCAS GABRIEL 29.685.342 1982 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2912-10304/18

RES. 11112 N° 

90/14

MARISA ROSANA 

BARROSO
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

1702
PRG 0014 SUBPRG 017 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Mi 

Pueblo" de Florencio Varela 
ERCOLANO MARIANELA 32.779.366 1987 MEDICO OBSTETRICIA 36 HS G. 2912-10304/18

RES. 11112 N° 

704/16

ENRIQUE CESAR 

ECHEGARAY MOYA
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

1728
PRG 0014 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Zonal General  "Lucio Melendez" 

de Adrogué  
PASTERNAK DAIANA NOELY 34.413.633 1989 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2923-3059/18

RES. 11112 N° 

704/15

MARIA GABRIELA 

MAGALU

Hospital Zonal General de Agudos Doctor Alberto 

Edgardo BALESTRINI de Ciudad Evita partido de 

La Matanza 

1728
PRG 0014 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Zonal General  "Lucio Melendez" 

de Adrogué  
CASTRO

DANIELA 

FERNANDA
30.594.161 1983 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2923-3059/18

RES. 11112 N° 

163/16

RITA ELIZABETH 

SAAVEDRA
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

4119
PRG 0014 SUBPRG 009 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso 

Lopez" de Lanús 
DE MITO

ANABELLA 

GISELE
30.326.110 1983 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2926-1365/18

RES. 11112 N° 

136/17

AYELEN PAULA 

FERNANDEZ

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

4119
PRG 0014 SUBPRG 009 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso 

Lopez" de Lanús 
MAROTTE MAITE CECILIA 28.342.446 1980 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2926-1366/18

RES. 11112 N° 

136/17

MARIO DERMIDIO 

ESPECHE

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

4119
PRG 0014 SUBPRG 009 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso 

Lopez" de Lanús 
REBORA

MELISA 

VICTORIA
33.161.428 1987 MEDICO GINECOLOGÍA 36 HS G. 2926-1363/18

RES. 11112 N° 

136/17

ROMINA VALERIA 

BALLETO

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

4119
PRG 0014 SUBPRG 009 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso 

Lopez" de Lanús 
BASILE

FLORENCIA 

BELEN
33.677.645 1988 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2926-1364/18

RES. 11112 N° 

342/17

MARIA VICTORIA 

ORDOÑEZ

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

4119
PRG 0014 SUBPRG 009 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso 

Lopez" de Lanús 
BARSAMINI VANESA PAOLA 30.912.805 1984 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2926-1367/18

RES. 11112 N° 

356/14

DANIELA VERONICA 

RODRIGUEZ

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

1700
PRG 0020 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Cirujano Mayor Dr. Diego Paroissien" de La 

Matanza 

ABALOS
MELISA MARIA 

FLORENCIA
29.158.888 1982 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2927-4412/18

RES. 11112 N° 

418/15

MONICA GABRIELA 

BECERRA

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1762
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 

01

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel B. 

Gonnet 

MADURI CORINA 32.999.131 1987 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2929-11010/18
RES. 11112 N° 

704/16

PAULA ANALIA 

CASTRO

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1762
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 

01

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel B. 

Gonnet 

POZO PALACIOS MARIANA 33.505.962 1988 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2929-11010/18
RES. 11112 N° 

136/17

VIRGINIA GISELLE 

PALUDI

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1762
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 

01

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel B. 

Gonnet 

VAZQUEZ GASTON 33.097.778 1987 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2929-11010/18
RES. 11112 N° 

213/16

RUBEN EDUARDO 

RIOS

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1714
PRG 0018 SUBPRG 002 ACT 

01

Hospital Zonal "Blas L. Dubarry" de 

Mercedes 
MARTINEZ

MARIA 

EUGENIA
35.149.966 1990

LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL
36 HS 2930-1876/18

RES. 11112 N° 

127/15

LUCAS ALEJANDRO 

TERRENI

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1809
PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos " Evita 

Pueblo" de Berazategui 
ODDI MARIA PAULA 33.171.933 1987 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2937-2788/18

RES. 11112 N° 

34/16

ELIANA LAURA 

TRANCHIDA

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Partido de Ezeiza 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

RODRIGUEZ BACA
ERICA 

ELIZABETH
31.936.499 1985 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2961-8409/18

RES. 11112 N° 

1054/15

JESICA SOLEDAD 

DERNER

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

MARTINEZ BARONE LUCIA ANDREA 32.108.941 1986 MEDICO

PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA 

PEDIÁTRICA

36 HS G. 2961-8409/18
RES. 11112 N° 

136/17

VERONICA LORENA 

FAZIO

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

RICCI JAIME 29.684.039 1982 MEDICO ENDOCRINOLOGÍA 36 HS 2961-8409/18
RES. 11112 N° 

136/17

ROMINA CINTIA 

MARCO

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

TELLO BROGIOLO ANGEL NICOLAS 28.138.053 1980 MEDICO NEUROCIRUGÍA 36 HS G. 2961-8409/18
RES. 11112 N° 

170/16

SUA AMANCAY 

OTERO

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

BONVIN SALLAGO
JULIETA 

BEATRIZ
33.349.383 1987 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS 2961-8409/18

RES. 11112 N° 

72/16

ALEXANDRA 

RODRIGUEZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 



N°DEP. PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

GUTIERREZ PABLO NICOLAS 29.676.971 1982 LIC. EN PSICOLOGIA 36 HS G. 2961-8409/18
RES. 11112 N° 

199/16

FLAVIA ALEJANDRA 

SATERIANO

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro 

Fiorito" de Avellaneda 

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

MORIONES EVELINA IRUPE 32.799.931 1987
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL
36 HS 2961-8409/18

RES. 11112 N° 

494/16
PAULA ALE

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

RODRIGUEZ VUAN ANA CLARA 32.896.520 1987 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2961-8409/18
RES. 11112 N° 

360/14

ALDO FEDERICO 

ANDRADE

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

ARREGUI
MICAELA 

GISELE
35.330.778 1991 LIC. EN BIOQUIMICA 36 HS G. 2961-8409/18

RES. 11112 N° 

408/16
ELISA NATALIA CRUZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1755
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 

01

Hospital Interzonal de Agudos Especializado 

en Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" 

de La Plata 

BONAUDI ALEX EMANUEL 34.472.324 1989 MEDICO
CIRUGÍA 

CARDIOVASCULAR
36 HS 2961-8409/18

RES. 11112 N° 

655/14

LAURA GRACIELA DE 

LUCA

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1790
PRG 0015 SUBPRG 003 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Profesor Dr. Luis Guemes" de Haedo 
RUSTJA

JULIETA 

ANTONELLA
33.220.207 1987 MEDICO TERAPIA INTENSIVA 36 HS G. 2968-2922/18

RES. 11112 N° 

83/14

CRISTIAN JONATAN 

FEDERICO

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1811
PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General 

San Martín 
MONTOYA JULIETA 32.638.566 1986 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2969-12068/18

RES. 11112 N° 

129/15

JESICA LEILA 

FEDOROWICZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1811
PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General 

San Martín 
SANDOVAL PAULA DANIELA 32.771.166 1986 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2969-12068/18

RES. 11112 N° 

47/16

JUAN HORACIO 

FLAMENCO

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1811
PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General 

San Martín 
ALMALUEZ TAMARA NADIA 34.374.223 1989 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2969-12068/18

RES. 11112 N° 

543/16

M. DELIA DE LAS 

MERCEDES BUSTOS 

BRUZZONE

Hospital Zonal General de Agudos "Gobernador 

Domingo Mercante" de José C. Paz 

1811
PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General 

San Martín 
DEFAZIO

ELIANA 

MARCELA
33.702.171 1988 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2969-12068/18

RES. 11112 N° 

494/16

GABRIELA SOLEDAD 

HERNANDEZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1811
PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 

01

Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General 

San Martín 
PELLEGRINI

MARIA 

SOLEDAD
31.439.304 1985 MEDICO NEUROCIRUGÍA 36 HS G. 2969-12068/18

RES. 11112 N° 

81/14

HUGO ROBERTO 

JERONIMO 

MATARAZZO

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1738
PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Interzonal General "Dr. José 

Penna" de  Bahía Blanca 
MAGNANI

JOHANNA 

LUCIA
32.617.643 1986 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2971-7128/18

RES. 11112 N° 

494/16

MARIA FERNANDA 

MERANI

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1738
PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Interzonal General "Dr. José 

Penna" de  Bahía Blanca 
SFRAMELI

CATALINA 

PAOLA
34.200.813 1989 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2971-7128/18

RES. 11112 N° 

135/16

NOEMI MIRIAM 

PINTO

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1738
PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 

01

Hospital Interzonal General "Dr. José 

Penna" de  Bahía Blanca 
VAZQUEZ

BETIANA 

ELIZABETH
31.857.217 1985 MEDICO OBSTETRICIA 36 HS G. 2971-7128/18

RES. 11112 N° 

1875/15

CAROLINA MARIAN 

PRESA

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa 

Cravena de Gandulfo" de Lomas de Zamora

1760
PRG 0016 SUBPRG 002 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. 

Oscar Eduardo Alende" de Mar del Plata 
PERANSI

ANALIA 

MARISOL
24.174.534 1974 CONTADOR PUBLICO 36 HS 2974-5110/18

RES. 11112 N° 

418/16

LORENA VANESA 

DITTLOFF

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. 

Iriarte" de Quilmes 

1817
PRG 0013 SUBPRG 003 ACT 

01

Hospital  Zonal "General Manuel Belgrano" 

de General San Martín 
FLORES CABALEIRO MARIA 31.974.721 1986 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2978-2723/18

RES. 11112 N° 

763/16

LUIS ALBEIRO MARIN 

VASQUEZ

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. 

Iriarte" de Quilmes 

1765
PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 

01

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. 

Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 
MASTROPASQUA MARIA LUZ 32.151.410 1986 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2981-253/18

RES. 11112 N° 

1811/15

PATRICIO CARLOS 

MOLLAR VIGH

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. 

Iriarte" de Quilmes 

1818
PRG 0015 SUBPRG 002 ACT 

01

Hospital Interzonal General "Vicente López 

y Planes" de  General Rodriguez 
ARCE

ALDANA 

TRINIDAD
34.751.689 1989 LIC. OBSTETRICA 36 HS G. 2989-4231/18

RES. 11112 N° 

1076/15
GABRIELA STIFMAN

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. 

Iriarte" de Quilmes 

7900
PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Luisa Cravena de Gandulfo" de Lomas de 

Zamora

ORTEGA SILVIA MONICA 27.555.316 1980 MEDICO NEONATOLOGÍA 36 HS G. 2991-471/18
RES. 11112 N° 

743/16

XIMENA PRISCA 

MARIA SALAZAR 

ARANIBAR

Hospital Zonal General de Agudos Doctor Alberto 

Edgardo BALESTRINI de Ciudad Evita partido de 

La Matanza 

7900
PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Luisa Cravena de Gandulfo" de Lomas de 

Zamora

AYALA
LUCAS 

MAXIMILIANO
32.072.998 1986 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2991-472/18

RES. 11112 N° 

743/16

CECILIA EGUIGUREN 

LABORDE

Hospital Zonal General de Agudos Doctor Alberto 

Edgardo BALESTRINI de Ciudad Evita partido de 

La Matanza 

7900
PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Luisa Cravena de Gandulfo" de Lomas de 

Zamora

GONZALEZ
VICENTE 

RICARDO
30.545.373 1983 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2991-473/18

RES. 11112 N° 

743/16
ANALIA MAISTERRA

Hospital Provincial Descentralizado Zonal General 

de Agudos "Simplemente Evita" de Gonzalez 

Catán



N°DEP. PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

7900
PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 

01

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Luisa Cravena de Gandulfo" de Lomas de 

Zamora

MAURIZIO
SOLEDAD 

GABRIELA
28.517.059 1980 MEDICO

MEDICINA GENERAL 

Y/O FAMILIAR
36 HS G. 2991-494/18

RES. 11112 N° 

155/16

JUAN JOSE 

ARANZABAL

Hospital Zonal "Zenón Videla Dorna" de San 

Miguel del Monte 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 2898-1627/18 - General

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.08.28 12:55:15 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.08.28 12:55:16 -03'00'


	fecha: Sábado 16 de Noviembre de 2019
	numero_documento: DECTO-2019-1463-GDEBA-GPBA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Andres Roberto Scarsi
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Salud
	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
	Pagina_3: página 3 de 3
	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Numero_2: IF-2018-17530046-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Numero_1: IF-2018-17530046-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Numero_3: IF-2018-17530046-GDEBA-DPTCHMSALGP


